
JAUNAIS CITROËN C4
100% ELEKTRISKS, BENZĪNS VAI DĪZELIS

AKSESUĀRI



2 3SATURS

SATURS
4. LPP.   KOMFORTS

8. LPP.   ELEKTRISKAIS APRĪKOJUMS

10. LPP. AIZSARDZĪBA

12. LPP. TRANSPORTĒŠANA

Mūsu aksesuāri ir izstrādāti, lai būtu perfekti piemēroti Jūsu jau-
najam Citroën C4. Reizē stilīgi un praktiski, tie ļauj gūt maksimālo 
labumu no Jūsu automašīnas. Mūsu aksesuāru klāstā vienmēr 
atradīsiet sev ko noderīgu.



4 5KOMFORTS

Priekšējam pasažierim pieejams unikāls aprīkojums – 
Citroën Smart Pad Support®, kas ir priekšējā panelī 
integrēts, izvelkams turētājs, kas ļauj droši nostiprināt 
visu zīmolu planšetdatorus, lai pasažieris varētu ērti to 
izmantot.

6

1

2

3 4 5

7

1.          LED lampa

2.          Cigarešu piepīpētājs 

3.          Aiz sēdekļa galvas balsta stiprināms drēbju pakaramais

4.          Izotermisks modulis

5.          Priekšējā sēdekļa atzveltnes aizsargpārvalks

6.          Planšetdatora turētājs

7.          Aiz galvas balsta stiprināms planšetdatora turētājs + ietvars

KOMFORTS



6 7KOMFORTS

1.          Sānu logu žalūzijas

2.          Aizmugures loga žalūzija

3.          Nepilna izmēra rezerves ritenis

4.          Sniega ķēžu komplekts

5.          Priekšējo durvju gaisa plūsmas deflektori

6.          Priekšējie distances sensori

1

2 3 4 5

KO
M

FO
RT

S 
UN

 D
RO

ŠĪ
BA

6



8 9ELEKTRISKAIS APRĪKOJUMS

Jums pieejams plašs klāsts aksesuāru, kas 
speciāli izstrādāti Jūsu 100% elektriskajam 
ë-C4: no uzlādes kabeļa somas līdz Wall Box 
uzlādes stacijai, un pat īpašus salona grīdas 
paklājus.

Izvēlieties sev nepieciešamāko, lai izbaudītu 
elektriskās modularitātes sniegtās priekšrocības, 
un padariet katru braucienu par vienreizēju 
piedzīvojumu.

5

64

3

2

1

1.    Uzlādes kabeļa soma + 3 režīmu uzlādes kabelis

2.    ë-C4 priekšējo un aizmugurējo gumijas paklāju komplekts

3.    ë-C4 priekšējo un aizmugurējo izšūtu paklāju komplekts

4.    Universāls lādētājs

5.    Wall Box uzlādes stacija

6.    ë-C4 virsbūves pārvalks

ELEKTRISKAIS 
APRĪKOJUMS



10 11AIZSARDZĪBA

654

2 3

1

1.    Priekšējo sēdekļu pārvalku komplekts

2.    Bagāžas nodalījuma sliekšņa aizsargplēve

3.    Priekšējo durvju sliekšņu apmales

4.    Priekšējo un aizmugurējo formēto paklāju komplekts

5.    Priekšējo un aizmugurējo velūra paklāju komplekts

6.    Priekšējie un aizmugurējie dubļu sargi A
IZ

SA
RD

ZĪ
BA

Aizsargājiet savu automašīnu, lai tā 
lietošanas priekam kalpotu daudz 
ilgāk! Mēs piedāvājam efektīvus un 
viegli pielāgojamus aksesuārus, kas 
perfekti iederēsies Jūsu automašīnas 
salonā vai uz virsbūves, lai pēc 
iespējas labāk aizsargātu Jūsu Citroën 
C4 no nolietojuma pazīmēm.



12 13

TRANSPORTĒŠANA

1.    Piekabes āķis (noņemams bez instrumentiem)

2.    Cieta materiāla bagāžas nodalījuma paklājs

3.    Bagāžas nodalījuma paklājs

4.    Tīkls kravas nostiprināšanai bagāžniekā 

5.    Uz piekabes āķa stiprināms velosipēdu turētājs (nav pieejams Citroën ë-C4 modelim)

Jo lielāka ietilpība un lielāka kravietilpība, 
jo mazāk ierobežojumu jaunu galamērķu 
sasniegšanai.

Bagāžas nodalījums, jumta kaste, piekabes 
āķis piedāvā iespējas, kā maksimāli izmantot 
Jūsu jaunā Citroën C4 kravietilpību, 
izmantojot mūsu aksesuārus.

TRANSPORTĒŠANA

1

2 3

5

4



14 15TRANSPORTĒŠANA

1.    Jumta šķērsstieņi

2.    Jumta kaste

3.    Slēpju turētājs

4.    Velosipēda turētājs

2 3 4

TRANSPORTĒŠANA

1

IETILPĪBA 
no 280 līdz 420 litriem

APJOMS
4 līdz 6 slēpju pāru transportēšanai


